[image: image1.jpg]UNEMAT @

Universidade do Estado de Mato Grasso

[image: image2.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2018 AO EDITAL Nº 001/2017/PGMP

O Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas – PGMP da UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES conforme seguem:

LINHA DE PESQUISA:
BIOTECNOLOGIA E RECURSOS GENÉTICOS VEGETAIS

	Candidato
	Provável Orientador

	CHARLES NUNES DE LIMA
	Profª Dra. Maurecilne Lemes da Silva Carvalho

	JESSICA TAMARA LAET ABREU
	Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

	JESSICA TAIS ZANETTI
	Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

	JAQUELINE CRISTINA MOREIRA DE FREITAS
	Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

	JOAMESON DOS SANTOS LIMA
	Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

	LEILA PEREIRA
	Profª Dra. Isane Vera Karsburg

	VERA LUCIA SIMOES ANDRE
	Profª Dra. Ana Aparecida Bandini Rossi

                                                                                                          Alta Floresta 26 de fevereiro de 2018.

ORIGINAL ASSINADO

Profa. Dra. Isane Vera Karsburg
Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação

em Genética e Melhoramento de Plantas - UNEMAT
	Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas

Rod. MT 208, KM 143, S/N - Jardim Tropical – Alta Floresta-MT
CEP: 78.580-000. Caixa Postal 324. Telefone (66) 3521 -1098
Internet: www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br
	[image: image1.jpg]

[image: image3.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO